
UCHWAŁA NR III/24/2014
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie wynagrodzenia Starosty Białogardzkiego.

Na podstawie art 12 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powitowym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
595) i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 
1202) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. ustala się obowiązujące w okresie sprawowania funkcji Starosty Białogardzkiego przez Tomasza Hynda 
miesięczne wynagrodzenie w wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze  - 5.700,00 zł

2) dodatek funkcyjny  - 1.800,00 zł

3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości

19 % wynagrodzenia zasadniczego  - 1.083,00 zł

4) dodatek specjalny w wysokości 35 %

wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego  - 2.625,00 zł

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 26 listopada 2014 roku.

Id: FA5193A7-C77D-4889-AB54-35F6BC96DADA. Uchwalony Strona 1




